Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capitai Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 154/2016

DATA: 22 DE NOVEMBRO DE 2016

NOMEIA O SERVIDOR MÁRCIO MARQUES TIMÓTEO,
LOTADO NO QUADRO DE CARGOS EM PROVIMENTO

EFETIVO, PARA O QUADRO DE FUNÇÃO GRATIFICADA
- FG, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso Hat; atribuições que lhe são
conferidas por Lei e,

^ Considerando o disposto nos Artigos 49 a 51 da Lei Complementar n°
094/2008 e suas alterações.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear o servidor MÁRCIO MARQUES TIMÓTEO, lotado no
Quadro de Cargos em Provimento Efetivo, no cargo de Gestor Legislativo da Câmara Municipal
de Sorriso para a função de Chefe da Unidade Interna de Atendimento e Apoio Administrativo,
de acordo com a Lei Complementar n° 094/2008, a Resolução n" 003/2012, e suas alterações,
com referência salarial CE-09, acrescida da FG de 40% (quarenta por cento) sobre o salário base.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos
financeiros aplicados a partir da folha de pagamento do mês de novembro de 2016,

2016.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de novembro de

csrmnoDQiiisisi»zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
■ í^OííTARl* RX

E PU8UCA0A POft AftXA'
ÇAO NO MURAL DA U6,
M /AA

FÁBIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

cfnanuele Costa
Porlaria 117 2016

Coordenadora Administrativa

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 ■  Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.ieg.br - E-mail; secretaria@sorriso.mt.leg.br